
 Comune di Marigliano 
Città Metropolitana di Napoli 

 

Determinazione  del Settore I 

Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano 

 

Registro  Generale n. 400  del 05/05/2020 
 

Registro  Settore  n. 40   del 05/05/2020 
 

OGGETTO : Emergenza sanitaria legata al diffondersi del virus COVID-19. Misure urgenti di 

Solidarietà Alimentare- Approvazione della graduatoria Terza pubblicazione. 
 

       

(   )  LIQUIDAZIONE                                                      (    )  IMPEGNO  DI  SPESA  

  

Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno spesa del  

- Numero di impegno:  n. 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 

finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati n.:____    Allegati  n.____ 

 

( X   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

 

Il  responsabile settore 

__________________ 

 

 

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istr.Dir. Fiorinda Cerciello 

 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-

tivi  dal__________________. 

 

Il  Messo Comunale 

_________________  

 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE I 

Dott. Guglielmo Albano 

          

 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE I 

Premesso che:  

- Con Delibera del 31/01/2020, il Consiglio dei Ministri ha dichiarato lo stato di emergenza su tutto il 
territorio nazionale, relativo al rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivanti da 
agenti virali trasmissibili, fino a tutto il 31/07/2020; 

- Con ordinanza della Protezione Civile Nazionale del 29 marzo 2020, n.658è stata disposta, in favore 
di questo Ente e in via di anticipazione, l’assegnazione della somma di  €254.104,41, per 
l’attivazione di  misure urgenti di solidarietà alimentare; 

- Con atto di determina reg. gen. n.340, del 09/04/2020, è stata approvata la graduatoria per 
l’elargizione di Buoni Spesa,relativi alla misura citata; 

- Con atto di determina reg. gen. n.375 del 22/04/2020, è stata approvata la graduatoria per 
l’elargizione di Buoni Spesa a Termini Riaperti, relativi alla misura citata; 

- Con successivo atto di determina re. gen. n. 385, del 24/04/2020, permanendo una residua dispo-
nibilità di titoli, sono stati riaperti i termini per consentire una più ampia partecipazione alle fami-
glie che versano in una condizione di marcato bisogno, quale sostegno alle loro esigenze primarie; 

- A fronte dell’avviso pubblico emanato –“Buoni Spesa - Terza pubblicazione”, sono pervenute le i-
stanze di richiesta dettagliate nell’allegata graduatoria, predisposta, nel rispetto dei criteri stabiliti 
nell’avviso pubblico; 

Ritenuto dover procedere alle approvazioni di merito; 

Visto il TUEL n.267/2000  

Visto lo Statuto Comunale;  

 

DETERMINA  

La premessa è parte integrante e sostanziale della presente proposta che qui si intende integralmente tra-
scritta ed approvata. 

- Di approvare la graduatoria  relativa al beneficio dei “ Buoni Spesa – Terza pubblicazione”,  allegata 
alla presente, per formarne parte integrante e sostanziale. 

- Di considerare beneficiari tutti coloro i quali si sono collocati in posizione utile rispetto al numero 
dei buoni spesa disponibili. 

- Di pubblicizzare la graduatoria relativa al beneficio in parola pubblicandola nell’albo on line e sul si-
to internet istituzionale del comune di Marigliano www.comunemarigliano.it . 

- Di stabilire che avverso la graduatoria provvisoria è ammessa opposizione, entro il termine di giorni 
quindici, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente atto, e che la stessa sarà considerata 
definitiva in assenza di opposizioni. L’Ente si riserva la facoltà di esercizio del potere dell’autotutela 
provvedimentale, per la risoluzione della controversia avanzata. Detta eventuale opposizione, 
comprendente ogni allegato dimostrativo ritenuto utile e necessario, dovrà essere inviata esclus i-
vamente ad uno degli indirizzi mail o PEC indicati nell’avviso pubblico, e dovrà contenere, oltre alle 
generalità complete dell’opponente, i precisi riferimenti della modalità di invio, ivi compresa 
l’indicazione della mail inviante e la sua data. Per gli invii a mezzo PEC potrà essere allegata la rice-
vuta di consegna. 

- Di dare atto che si procederà all’immediata consegna dei Buoni Spesa onde consentire il più celere 
ed efficace intervento straordinario emergenziale, in ossequio a quanto previsto e secondo i princ i-
pi enunciati nell’ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile Nazionale n.658, del 29 
marzo 2020. 

- Di dare atto che la spesa è già impegnata sul cap.3/0, cod. 1205103, bilancio 2020, atto n.2068, del 
03/04/2020.  

- Di trasmettere la presenta determinazione all’ufficio di Segreteria, per gli specifici adempimenti di 
competenza. 

RdP 
Istr.Dir. Fiorinda Cerciello 

Il Responsabile del Settore I 
Dott. Guglielmo Albano 

http://www.comunemarigliano.it/


Pagina 1

COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

"Misura Alimentare Straordinaria" - BUONI SPESA TERZA PUBBLICAZIONE

Graduatoria degli AMMESSI

N. Progr. Cognome Nome Luogo di nascita Data 
nascita  Ammesso 

1 ME***I LA***D TUNISIA 26/11/1956 SI
2 EL***I AB***M MAROCCO 01/01/1957 SI
3 MI***E RA***E MARIGLIANO 20/11/1958 SI
4 MO***A DO***O MARIGLIANO 11/05/1960 SI
5 ME***O CA***O NAPOLI 02/01/1961 SI
6 ES***O MA***A NAPOLI 29/08/1961 SI
7 GR***B BE***A POLONIA 05/09/1961 SI
8 KY***N VI***A UCRAINA 24/07/1962 SI
9 CO***O FR***O AUSTRALIA 16/01/1963 SI

10 RU***O RA***A MARIGLIANELLA 26/01/1964 SI
11 SC***O GI***A PAGO DEL VALLO DI LAURO 10/02/1964 SI
12 MO***A AN***O SAN GIUSEPPE VESUVIANO 26/09/1964 SI
13 CO***A VI***O ZURIGO 09/01/1965 SI
14 FI***O GI***A SAN GIORGIO A CREMANO 07/03/1965 SI
15 MO***A DO***S NAPOLI 10/05/1965 SI
16 VI***A DE***A MELITO IRPINO 06/09/1965 SI
17 CA***E GE***O PALMA CAMPANIA 08/10/1966 SI
18 RO***O LU***I NAPOLI 05/10/1967 SI
19 SV***D MA***A UCRAINA 25/10/1967 SI
20 D'***E AN***O NAPOLI 22/02/1968 SI
21 GA***I FR***A SANT'ANASTASIA 09/03/1968 SI
22 AL***O MI***E MARIGLIANO 13/01/1969 SI
23 KR***A OK***A UCRAINA 14/06/1971 SI
24 MO***A KA***A NAPOLI 25/12/1971 SI
25 NA***O RA***E NAPOLI 07/02/1972 SI
26 AB***E MA***A NAPOLI 02/03/1972 SI
27 MO***A GI***A OTTAVIANO 11/04/1972 SI
28 MO***S SI***O BRASILE 28/05/1972 SI
29 LA***A RA***A MARIGLIANO 31/10/1972 SI
30 PA***O GI***I CIMITILE 28/11/1972 SI
31 AI***I AB***M MAROCCO 01/01/1973 SI
32 GI***N CA***A ROMANIA 03/02/1973 SI
33 GR***O GI***I MARANO 19/02/1973 SI
34 CO***A NO***A EL SALVADOR 25/07/1973 SI
35 CA***O AN***A MARIGLIANO 29/10/1973 SI
36 LA***I RA***D MAROCCO 01/01/1974 SI
37 GA***I SA***H MAROCCO 11/02/1974 SI
38 CR***I AN***O NAPOLI 25/06/1974 SI
39 VE***A PI***O ACERRA 23/07/1974 SI



Pagina 2

N. Progr. Cognome Nome Luogo di nascita Data 
nascita  Ammesso 

40 EN***I AD***L CASABLANCA 23/07/1974 SI
41 CA***O NI***A NAPOLI 21/12/1974 SI
42 VO***E AM***A NAPOLI 29/08/1975 SI
43 CA***O RO***A NAPOLI 18/03/1976 SI
44 DA***K LI***A UCRAINA 01/04/1976 SI
45 LA***R LA***N MAROCCO 04/05/1976 SI
46 TE***O AN***A NAPOLI 24/05/1976 SI
47 BO***E RA***D MAROCCO 08/08/1976 SI
48 CA***O AN***O NAPOLI 06/10/1976 SI
49 EL***A AB***I MAROCCO 01/01/1977 SI
50 AN***K MA***A UCRAINA 01/02/1977 SI
51 PE***O GI***E AVELLINO 11/02/1977 SI
52 CO***O RA***A POMIGLIANO D'ARCO 23/09/1977 SI
53 CI***O GI***E NAPOLI 16/01/1978 SI
54 CO***Y ME***A COSTA D'AVORIO 11/03/1978 SI
55 PI***O LU***I NAPOLI 07/08/1978 SI
56 OR***O RO***O NAPOLI 09/12/1978 SI
57 AZ***D  B***M MAROCCO 09/02/1979 SI
58 CA***O FR***O NOLA 15/06/1980 SI
59 SM***E RI***E MAROCCO 01/01/1981 SI
60 CR***I NI***A MADDALONI 21/02/1981 SI
61 MO***A GA***O NOLA 06/08/1981 SI
62 KA***R SU***T INDIA 06/11/1981 SI
63 IO***O VI***O NOLA 25/01/1982 SI
64 DU***U ZH***N CINA 26/10/1982 SI
65 HA***I AB***K MAROCCO 19/01/1983 SI
66 LA***V MA***A UCRAINA 01/02/1983 SI
67 BA***I AN***A NAPOLI 30/03/1983 SI
68 CO***L MA***A ROMANIA 16/05/1983 SI
69 BA***A DO***A SCAFATI 08/08/1983 SI
70 CA***O DA***A AVELLINO 16/10/1983 SI
71 BI***O AN***A NAPOLI 14/12/1984 SI
72 OR***O CI***O NAPOLI 17/03/1985 SI
73 DE***E AL***O NAPOLI 10/05/1985 SI
74 CE***O FA***O TORINO 12/08/1986 SI
75 LO***I LU***A SALERNO 14/10/1987 SI
76 FU***O LU***A AVELLINO 19/03/1988 SI
77 MA***O MA***O SAN GIORGIO A CREMANO 21/03/1988 SI
78 D'***O CA***A NAPOLI 09/11/1988 SI
79 KO***R OL***A UCRAINA 03/08/1990 SI
80 DA***Z NA***A POLONIA 24/11/1990 SI
81 PE***O PA***A NOLA 25/09/1991 SI
82 AS***A GI***I NOLA 19/04/1992 SI
83 DI***A CO***A POMIGLIANO D'ARCO 08/02/1993 SI
84 PA***O AL***O MASSA DI SOMMA 17/06/1994 SI
85 LE***E AL***A POLLENA TROCCHIA 01/01/1995 SI
86 NO***A YU***A UCRAINA 29/01/1998 SI
87 ME***A ER***C BRASILE 31/10/1998 SI



Pagina 3

COMUNE DI MARIGLIANO
Città Metropolitana di Napoli

"Misura Alimentare Straordinaria" - BUONI SPESA A TERZA PUBBLICAZIONE

Graduatoria degli ESCLUSI

Prog.n. Cognome Nome Luogo di nascita Data nascita  Ammesso  Motivazione 

1 GU***A GI***I MARIGLIANO 03/09/1944 NO BENEFICIO GIA' USUFRUITO IN TERMINI RIAPERTI

2 TE***O GE***O MARIGLIANO 21/04/1953 NO MANCA DICHIARAZIONE ENTRATE PERIODO

3 AL***A FI***A SOMMA VESUVIANA 24/07/1953 NO MODULISTA ERRATA

4 ZO***A CI***O NAPOLI 01/02/1955 NO SUPERA IL LIMITE MASSIMO DELLE ENTRATE CALCOLATE 
NEL PERIODO OSSERVATO

5 PE***E AN***O NAPOLI 17/02/1956 NO BENEFICIO GIA' ACCORDATO 

6 ES***O VI***A NAPOLI 30/04/1956 NO LIMITE IMPORTO MARZO APRILE 2020, AL NETTO DELLE 
DETRAZIONI SUPERIORE ALLA SOGLIA PREVISTA

7 ES***O AN***A MARIGLIANO 04/08/1956 NO IMPORTO PERCEPITO NEL PERIODO DI RIFERIMENTO 
SUPERIORE AL LIMITE MASSIMO FISSATO

8 TR***O LU***A NAPOLI 16/07/1957 NO DOCUMENTAZIONE INCOMPLETA

9 CA***O MA***O SOMMA VESUVIANA 09/01/1958 NO MANCA INDICAZIONE OBBLIGATORIA CONDIZIONE 
LAVORATIVA 

10 MA***O MA***A NAPOLI 05/09/1958 NO SUPERA IL LIMITE MASSIMO DELLE ENTRATE CALCOLATE 
NEL PERIODO OSSERVATO

11 MA***A MA***O VIGIANO 26/01/1959 NO BENEFICIO GIA' ACCORDATO

12 IM***A VI***O NAPOLI 26/08/1959 NO BENEFICIO GIA' ELARGITO

13 IA***I BI***A AFRAGOLA 14/01/1960 NO

PERCETTORE DI PENSIONE DI REVERSIBILITA' IMPORTO 
PERCEPITO NEL PERIODO DI RIFERIMENTO DUPERIORE 

AL LIMITE FISSATO MANCA L'ALLEGATO DEL CONTRATTO 
DI LOCAZIONE

14 SA***O GI***A NAPOLI 18/04/1960 NO
SUPERA IL LIMITE MASSIMO DELLE ENTRATE CALCOLATE 

NEL PERIODO OSSERVATO, MANCA CONTRATTO DI 
LOCAZIONE

15 TA***A CA***E NAPOLI 06/07/1960 NO MODULISTICA NON AGGIORNATA

16 CE***O RA***E MARIGLIANO 08/03/1961 NO
MODULISTICA NON AGGIORNATA E MANCA INDICAZIONE 

OBBLIGATORIA DELLA CONDIZIONE LAVORATIVA E 
LIQUIDITA' BANCARIA O POSTALE

17 AR***O MA***A MARIGLIANO 10/03/1961 NO BENEFICIO GIA' ELARGITO

18 D'***O GI***E NAPOLI 11/04/1961 NO BENEFICIO GIA' ACCORDATO

19 GR***B BE***A POLONIA 05/09/1961 NO ISTANZA COMPILATA SU UN MODELLO NON VALIDO

20 AM***O RO***A NAPOLI 15/09/1961 NO BENEFICIO GIA' ELARGITO

21 ZA*** SA***E PORTICI 14/10/1962 NO MANCA CONTRATTO DI LOCAZIONE  

22 SA***E VI***O NAPOLI 27/01/1963 NO LIMITE IMPORTO MARZO APRILE 2020, AL NETTO DELLE 
DETRAZIONI  SUPERIORE ALLA SOGLIA PREVISTA

23 CA***O PA***A MARIGLIANO 05/10/1963 NO ISTANZA PRIVA DELLA DICHIARAZIONE DELLA 
CONDIZIONE ECONOMICA

24 GA***O CO***A PORTICI 24/05/1964 NO BENEFICIO GIA' ACCORDATO

25 CI***A GI***A NAPOLI 19/04/1966 NO IMPORTO PERCEPITO NEL PERIODO DI RIFERIMENTO 
SUPERIORE AL LIMITE MASSIMO FISSATO

26 TR***A DA***Z POLONIA 22/04/1966 NO NON RISULTA IN ANAGRAFE

27 SV***D MA***A UCRAINA 25/10/1967 NO MODULISTICA NON AGGIORNATA

28 ES***O SE***O MARIGLIANO 12/11/1967 NO BENEFICIO GIA' ELARGITO

29 PE***Z OL***A CUBA 27/04/1968 NO
MANCA LA CONDIZIONE LAVORATIVA - MANCA IL 

DOCUMENTO DI IDENTITA' E SUPERA IL LIMITE MASSIMO 
DELLE ENTRATE CALCOLATE NEL PERIODO OSSERVATO

30 BU***E CA***E NAPOLI 26/07/1968 NO MODULISTICA NON AGGIORNATA

31 CI***A VI***O NAPOLI 02/04/1969 NO IMPORTO PERCEPITO NEL PERIODO DI RIFERIMENTO 
SUPERIORE AL LIMITE MASSIMO FISSATO



Pagina 4

Prog.n. Cognome Nome Luogo di nascita Data nascita  Ammesso  Motivazione 

32 VE***E AD***E NOLA 11/04/1969 NO MANCA DICHIARAZIONE ENTRATE PERIODO E MANCA IL 
RETRO DEL DOCIMENTO DI RICONOSCIMENTO

33 ES***O GI***I MARIGLIANO 27/02/1970 NO LIMITE IMPORTO MARZO APRILE 2020, AL NETTO DELLE 
DETRAZIONI SUPERIORE ALLA SOGLIA PREVISTA

34 PI***A AN***A POMIGLIANO D'ARCO 06/03/1970 NO IMPORTO PERCEPITO NEL PERIODO DI RIFERIMENTO 
SUPERIORE AL LIMITE MASSIMO FISSATO

35 PI***A AN***A POMIGLIANO D'ARCO 06/03/1970 NO SUPERA IL LIMITE MASSIMO DELLE ENTRATE CALCOLATE 
NEL PERIODO OSSERVATO

36 TU***O DO***O BRUSCIANO 23/06/1970 NO BENEFICIO GIA' ACCORDATO AD ALTRO COMPONENTE IL 
NUCLEO FAMILIARE MODULISTICA NON AGGIORNATA

37 AL***A SA***O NAPOLI 22/10/1970 NO BENEFICIO GIA' ELARGITO

38 SE***O MI***E NAPOLI 23/12/1970 NO BENEFICIO GIA' ACCORDATO MANCA IL CONTRATTO DI 
LOCAZIONE

39 MO***O PA***A SOMMA VESUVIANA 25/03/1971 NO SUPERA IL LIMITE MASSIMO DELLE ENTRATE CALCOLATE 
NEL PERIODO OSSERVATO

40 SK***K MA***A UCRAINA 14/05/1971 NO MANCA INDICAZIONE OBBLIGATORIA DELLA CONDIZIONE 
LAVORATIVA 

41 DA***K  M***A UCRAINA 28/09/1971 NO ISTANZA PRIVA DELLA DICHIARAZIONE DELLA 
CONDIZIONE LAVORATIVA ED ECONOMICA

42 DA***K  M***A UCRAINA 28/09/1971 NO ISTANZA PRIVA DELLA DICHIARAZIONE DELLA 
CONDIZIONE LAVORATIVA

43 PO***K SV***A UCRAINA 15/11/1971 NO
MANCA REQUISITO RESIDENZA MANCA INDICAZIONE 
OBBLIGATORIA DELLA CONDIZIONE LAVORATIVA E 

MODULISTICA ERRATA
44 BA***O VI***O POMIGLIANO D'ARCO 14/01/1972 NO MANCA DISPONIBILITA' LIQUIDA

45 NA***O RA***E NAPOLI 07/02/1972 NO MANCA DISPONIBILITA' LIQUIDA BANCARIA O POSTALE E 
IMPORTO PERCEPITO

46 LA***A LU***A POMIGLIANO D'ARCO 20/06/1972 NO LIMITE IMPORTO MARZO APRILE 2020, AL NETTO DELLE 
DETRAZIONI SUPERIORE ALLA SOGLIA PREVISTA

47 DE***E AN***A NAPOLI 04/11/1972 NO IMPORTO PERCEPITO NEL PERIODO DI RIFERIMENTO 
SUPERIORE AL LIMITE MASSIMO FISSATO

48 DI***O AM***A SAN GIORGIO A CREMANO 09/11/1972 NO IMPORTO PERCEPITO NEL PERIODO DI RIFERIMENTO 
SUPERIORE AL LIMITE MASSIMO FISSATO

49 AN***I PA***A NAPOLI 04/01/1973 NO BENEFICIO GIA' ELARGITO AD ALTRO COMPONENTE IL 
NUCLEO FAMILIARE

50 BA***I EM***A MARANO DI NAPOLI 14/02/1973 NO MODULISTICA NON AGGIORNATA

51 RO***O CA***E SCISCIANO 02/12/1973 NO L'INDIRIZZO SUL CONTRATTO DI LOCAZIONE NON 
CORRISPONDE A QUELLO ANAGRAFICO   

52 DE***O AN***A NAPOLI 17/01/1974 NO

GIA' BENEFICIARIA DEL BUONO SPESA PER LA STESSA 
MISURA SOCIALE NELL'ANNO 2020 ISTANZA PRIVA DELLA 

DICHIARAZIONE IMPORTO MARZO E APRILE 
MODULISTICA NON AGGIORNATA 30 APRILE 2020

53 CA***E FE***E MARIGLIANO 18/03/1974 NO GIA' BENEFICIARIO DEL BUONO SPESA PER LA STESSA 
MISURA SOCIALE NELL'ANNO 2020 

54 LI***I CI***O NAPOLI 01/08/1974 NO MANCA INDICAZIONE OBBLIGATORIA CONDIZIONE 
LAVORATIVA 

55 MA***E AN***A CERCOLA 10/02/1977 NO BENEFICIO GIA' ACCORDATO

56 KO***K NA***A UCRAINA 12/10/1977 NO MODULISTICA NON AGGIORNATA

57 PE***E AN***O NAPOLI 15/05/1978 NO SUPERA IL LIMITE MASSIMO DELLE ENTRATE CALCOLATE 
NEL PERIODO OSSERVATO

58 CO***A AS***A POMIGLIANO D'ARCO 26/08/1978 NO IMPORTO PERCEPITO NEL PERIODO DI RIFERIMENTO 
SUPERIORE AL LIMITE MASSIMO FISSATO

59 CA***O FA***O NAPOLI 03/10/1978 NO BENEFICIO GIA' ELARGITO

60 LU***O AN***O NAPOLI 12/03/1979 NO
MODULISTICA ERRATA MANCA INDICAZIONE 

OBBLIGATORIA CONDIZIONE LAVORATIVA E LIMITE 
IMPORTO SUPERIORE ALLA SOGLIA PREVISTA

61 CA***O IL***A NAPOLI 29/03/1979 NO MODULISTICA NON AGGIORNATA

62 CA***O IL***A NAPOLI 29/03/1979 NO ISTANZA PRIVA DELLA DICHIARAZIONE DELLA 
DISPONIBILITA' LIQUIDA

63 AL***A MA***A ROMANIA 05/04/1979 NO MODULISTICA NON AGGIORNATA

64 HA***A LI***M ALBANIA 14/12/1979 NO
ISTANTE INCOMPLETA DI  CONDIZIONE LAVORATIVA  

IMPORTO PERCEPITO DISPONIBILITA'  POSTALE O 
BANCARIA

65 KU***J BE***Y INDIA 27/08/1980 NO LIMITE IMPORTO MARZO APRILE 2020 AL NETTO DELLE 
DETRAZIONI, SUPERIORE ALLA SOGLIA PREVISTA



Pagina 5

Prog.n. Cognome Nome Luogo di nascita Data nascita  Ammesso  Motivazione 

66 MA***O LU***I MARIGLIANO 07/07/1981 NO SUPERA IL LIMITE MASSIMO DELLE ENTRATE CALCOLATE 
NEL PERIODO OSSERVATO 

67 CA***E GI***E MADDALONI 21/07/1981 NO DISPONIBILITA' LIQUIDA SUPERIORE ALLA SOGLIA 
PREVISTA

68 PE***O GI***O FORMIA 29/11/1981 NO BENEFICIO GIA' ACCORDATO AD ALTRO COMPONENTE IL 
NUCLEO FAMILIARE

69 PO***K LU***Z POLONIA 11/04/1982 NO
MANCA DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO - IL NUMERO 

DEI COMPONENTI DICHIARATO NON CORRISPONDE A 
QUELLO ANAGRAFICO

70 GA***O MA***A NAPOLI 17/08/1982 NO MANCA INDICAZIONE OBBLIGATORIA DELLA CONDIZIONE 
LAVORATIVA 

71 CI***O FR***A MARIGLIANO 17/02/1983 NO IMPORTO PERCEPITO NEL PERIODO DI RIFERIMENTO 
SUPERIORE AL LIMITE MASSIMO FISSATO

72 CA***O AN***O NAPOLI 07/03/1983 NO IMPORTO PERCEPITO NEL PERIODO DI RIFERIMENTO 
SUPERIORE AL LIMITE MASSIMO FISSATO

73 ES***O AN***A NAPOLI 06/06/1983 NO MODULISTICA NON AGGIORNATA

74 ES***O AN***A NAPOLI 06/06/1983 NO

LIMITE IMPORTO MARZO APRILE 2020, AL NETTO DELLE 
DETRAZIONI SUPERIORE ALLA SOGLIA PREVISTA E 

MANCA IMPORTO OBBLIGATORIO LIQUIDITA' BANCARIA O 
POSTALE

75 BA***I MO***A NAPOLI 23/07/1983 NO BENEFICIO GIA' ELARGITO

76 CA***E FI***A MADDALONI 28/08/1984 NO GIA' BENEFICIARIA DEL BUONO SPESA PER LA STESSA 
MISURA SOCIALE NELL'ANNO 2020 

77 D'***O AU***A NAPOLI 21/10/1984 NO BENEFICIO GIA' ACCORDATO

78 NA***O AN***A POLLENA TROCCHIA 09/05/1985 NO
SUPERA IL LIMITE MASSIMO DELLE ENTRATE CALCOLATE 

NEL PERIODO OSSERVATO - MANCA DICHIARAZIONE 
CONDIZIONE LAVORATIVA

79 DE***E AL***O NAPOLI 10/05/1985 NO ISTANZA PRIVA DI FIRMA AUTOGRAFA

80 BA***A VE***A NAPOLI 21/06/1985 NO IMPORTO PERCEPITO NEL PERIODO DI RIFERIMENTO 
SUPERIORE AL LIMITE MASSIMO FISSATO

81 VE***A AD***A NAPOLI 01/07/1987 NO SUPERA IL LIMITE MASSIMO DELLE ENTRATE CALCOLATE 
NEL PERIODO OSSERVATO

82 ZA***A NA***A UCRAINA 25/02/1988 NO MANCA REQUISITO RESIDENZA

83 AR***A ST***O NAPOLI 15/06/1988 NO BENEFICIO GIA' ELARGITO

84 GA***O AN***A NAPOLI 09/07/1989 NO LIMITE IMPORTO MARZO APRILE 2020, AL NETTO DELLE 
DETRAZIONI SUPERIORE ALLA SOGLIA PREVISTA

85 VA***O CL***A NAPOLI 11/07/1989 NO MANCA IL DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO

86 MA***S VE***A NAPOLI 26/02/1991 NO SUPERA IL LIMITE MASSIMO DELLE ENTRATE CALCOLATE 
NEL PERIODO OSSERVATO

87 NA***R NA***A UCRAINA 06/04/1992 NO MANCA INDICAZIONE OBBLIGATORIA DELLA CONDIZIONE 
LAVORATIVA  E LIQUIDITA'

88 TE***K YU***I UCRAINA 07/05/1992 NO MANCA REQUISITO RESIDENZA

89 CA***O MA***O NAPOLI 31/03/1995 NO BENEFICIO GIA' ACCORDATO AD ALTRO COMPONENTE IL 
NUCLEO FAMILIARE

90 IP***O GE***A MARIGLIANO  23/10/1966 NO LIMITE IMPORTO MARZO APRILE 2020 AL NETTO DELLE 
DETRAZIONI SUPERIORE ALLA SOGLIA PREVISTA


	Elenco-Graduatoria
	Esclusi-Graduatoria
	Elenco-Graduatoria
	Esclusi-Graduatoria

